
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/552/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2023 Nr LVII/464/2022 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2023 Nr LVII/464/2022 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6264



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 zł

a) dochody bieżące 130 000,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 11 080,00 zł 27 520,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 080,00 zł 27 520,00 zł

b) dochody majątkowe   11 080,00 zł 27 520,00 zł

w tym:

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  11 080,00 zł 

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

27 520,00 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 252,00 zł

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 252,00 zł

a) dochody bieżące 3 252,00 zł

w tym:

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 3 252,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  LVII/464/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

 do uchwały nr LXVII/552/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6264



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 815 721,00 zł

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

59 053,00 zł

a) dochody bieżące 59 053,00 zł

w tym:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 053,00 zł

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 756 668,00 zł

a) dochody bieżące 2 756 668,00 zł

w tym:

2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 756 668,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 7 188,00 zł

92601  Obiekty sportowe 7 188,00 zł

a) dochody bieżące 7 188,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 7 188,00 zł

OGÓŁEM DOCHODY 141 080,00 zł 2 853 681,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6264



Załącznik nr 2

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   100 000,00 zł   500,00 zł 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   100 000,00 zł   500,00 zł 

b) wydatki majątkowe   100 000,00 zł   500,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   100 000,00 zł   500,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kędzierzynka   500,00 zł 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury wodociągowej na terenie
Gminy Dobczyce

  100 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   47 800,00 zł   447 800,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   200 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   200 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   200 000,00 zł 

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji drogowej na terenie gminy
Dobczyce

  200 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   47 800,00 zł   247 800,00 zł 

b) wydatki majątkowe   47 800,00 zł   247 800,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   47 800,00 zł   247 800,00 zł 

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji drogowej na terenie gminy
Dobczyce

  200 000,00 zł 

Budowa ciągu pieszego łączącego ul. Ogrodową z ul. Królowej
Jadwigi w Dobczycach

  47 800,00 zł 

Modernizacja dróg gminnych   47 800,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LVII/464/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

 do uchwały nr LXVII/552/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6264



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   6 000,00 zł 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   6 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   6 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  6 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   500,00 zł   189 492,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   500,00 zł   22 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   500,00 zł   22 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   500,00 zł   22 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  500,00 zł   22 000,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   15 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   15 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  15 000,00 zł 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   137 492,00 zł 

a) wydatki bieżące   137 492,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   137 492,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   125 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  12 492,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6264



75095 Pozostała działalność   15 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   15 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  15 000,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  74 800,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   74 800,00 zł 

b) wydatki majątkowe   74 800,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   74 800,00 zł 

Zakup samochodu strażackiego typu lekkiego dla OSP Dobczyce   74 800,00 zł 

 w tym:

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

  74 800,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   2 356 189,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   1 322 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   1 322 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 291 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 291 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   31 000,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   136 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   136 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   129 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   129 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6264



80104 Przedszkola   492 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   492 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   492 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   492 000,00 zł 

80107 Świetlice szkolne   46 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   46 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   45 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   29 189,00 zł 

a) wydatki bieżące   29 189,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   29 189,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  189,00 zł 

80132 Szkoły artystyczne   165 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   165 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   165 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   165 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 

  35 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6264



a) wydatki bieżące   35 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   35 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 000,00 zł 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

  131 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   131 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   126 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   126 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   3 720,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   3 720,00 zł 

a) wydatki bieżące   3 720,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 720,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  3 720,00 zł 

855 RODZINA   35 000,00 zł 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   35 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   35 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   35 000,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6264



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   300 000,00 zł   209 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   300 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   300 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   300 000,00 zł 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Niezdów,
Skrzynka i Dobczyce

  300 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność   11 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   11 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

  11 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   198 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   198 000,00 zł 

Utwardzenie miejsc postojowych w Brzączowicach   198 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   529 100,00 zł   3 241 701,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6264



Załącznik nr 3

 do uchwały nr LXVII/552/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 20 września 2023 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   101 197 790,62 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   86 888 150,90 zł 

A.2. Dochody majątkowe   14 309 639,72 zł 
 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   124 275 443,13 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   82 298 857,73 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   41 976 585,40 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 23 077 652,51 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   23 077 652,51 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   27 077 652,51 zł 

§ z tego:

952 zaciągany kredyt   15 300 000,00 zł 

952 zaciągana pożyczka   5 077 000,17 zł 

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  3 482 398,20 zł 

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

  838 254,14 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

  2 380 000,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6264



R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 509 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   490 720,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6264


	UCHWAŁA NR LXVII/552/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-26T12:30:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




